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Projekt Sztuka wody 2.0

Operacja pn. „Sztuka wody 2.0” została zrealizowana w okresie od sierpnia do października 2023
roku we współpracy z Rybacką Lokalną Grupą Działania „Opolszczyzna”. Dom Kultury w Ozimku
otrzymał na ten cel dofinansowanie w kwocie 25 080,00 zł.

Projekt dofinansowano w ramach działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych
przez społeczność” Priorytet 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego
Programem Operacyjnym „Rybactwo i Morze”. Głównym celem operacji było propagowanie
dobrostanu społecznego i dziedzictwa kulturowego na obszarach rybackich i obszarach akwakultury
oraz promocja zasobów RLGD „Opolszczyzna” jako miejsc edukacyjno-rekreacyjnych dla
najmłodszych mieszkańców.

W ramach projektu zrealizowano łącznie 9 przedsięwzięć promujących specyfikę obszaru:

Sierpień 2023: Realizacja słuchowiska z cyklu „Opowieści króla ryb” pt. „Tobiasz i czerwony
robak” (posłuchaj słuchowiska w serwisie YouTube), promującego upowszechnianie
dziedzictwa kulturowego rybołówstwa.
Wrzesień 2023: 28 września odbył się Międzyszkolny Konkurs KLIP-KLAPS (zobacz relację z
konkursu Klip-Klaps) na najlepszą sceniczną interpretację piosenki filmowej o tematyce
wodnej. Wydarzeniu towarzyszył cykl interdyscyplinarnych warsztatów tematycznych (m.in.
dźwiękowych, kulinarnych i turystycznych).
Październik 2023: Organizacja 5 wyjazdów plenerowych nad stawy PZW w Biestrzynniku-
Poliwoda. Warsztaty artystyczne pozwoliły uczestnikom sekcji plastycznej na twórczą
interpretację zasobów wodnych regionu. Relację wideo można obejrzeć tutaj: Plenery
malarskie w Biestrzynniku! (wideo w serwisie YouTube).
Finał: Podsumowaniem wszystkich działań był uroczysty wernisaż wystawy prac
poplenerowych „Aquarelove” (zobacz relację z wernisażu), który odbył się 27 października w
Domu Kultury w Ozimku.

Zdjęcia dokumentujące projekt wykonał Szymon Początek.
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